Ministério Piiblico do Estado do Amazonas
Procuradoria-Geral de Justia

o

NOVEMBRO/2024

ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTOS - PGJ/AM

ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTO DE FORNECIMENTO DE BENS

Més

Novembro

N° Se

CPF/CNPJ

35.689.930/0001-89

Empresa/ Nome

HOUSE LTDA

Objeto

Liquidagdo da NE ne
2024NE0002125Aquisigo de
material permanente,
CONDICIONADOR DE AR
18.000BTUS (tombo: 23603)
conforme NF-e n° 164 e demais
documentos no PI-SEl
2024.025448.

Nota Fiscal

164/2024

Data de
exigibilidade

6/11/2024

Data de pgt

07/11/2024

Valor pago

5.200,00

SEI

2024.025448

Novembro

35.689.930/0001-89

HOUSE LTDA

Liquidagdo da NE ne
2024NE0002064Aquisigdo de
material permanente,
CONDICIONADOR DE AR
18.000BTUS (tombo: 23589)
conforme NF-e n* 159 e demais
documentos no PI-SEl
2024.025439.

159/2024

6/11/2024

07/11/2024

5.200,00

2024.025439

Novembro

01.319.640/0001-21

AJLINDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Liquidagdo da NE ne
2024NE0002275Aquisigdo de
condicionador de ar (Tombo:
24372) conforme NF-e n* 12327
documentos no PI-SEl

2024.025428.

12327/2024

6/11/2024

07/11/2024

14.500,00

2024.025428

Novembro

53.152.551/0001-37

53.152.551 FABRICIO PIMENTEL DE SOUZA

Liquidagdo da NE ne
2024NE0001592 Ref. a contratagio
de empresa especializada em
instalagio e manutencio desistema
de videomonitoramento (CFTV) no
Prédio-Sede do MP-AM com

fornecimento de equipamentos,

conf. NF n*° 01 e documentos no SEI
2024.026023.

01/2024

18/11/2024

19/11/2024

25.000,00

2024.026023

Novembro

53.152.551/0001-37

53.152.551 FABRICIO PIMENTEL DE SOUZA

Liquidagao da NE ne
2024NE0001592 - Ref. a
contratagdo de empresa

especializada em instalagdo e
manutengio de sistema de
videomonitoramento (CFTV) no
Prédio-Sede do MP-AM com
fornecimento de equipamentos,
conf. NF n° 06 e doc. no PI-SEI
2024.026023.

06/2024

18/11/2024

19/11/2024

21.400,00

2024.026023

07.741.892/0001-20

CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA

Prest. servigos, aquisicao,
instalagdo e remanejamento de
forro e parede divisoria (tombo:

1000226) conforme NFS-e n° 840 e
documentos no PI-SEI
2024.024090.

840/2024

18/11/2024

19/11/2024

2.978,67

2024.024090

Novembro

07.741.892/0001-20

CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA

Liquidagao da NE n®
2024NE0002496 - Prest. servigos,
aquisigdo, instalagio e
remanejamento de forro e parede
divisoria (tombo: 1000226)
conforme NFS-e n° 840 e
documentos no PI-SEI
2024.024090.

840/2024

18/11/2024

19/11/2024

536,18

2024.024090

Novembro

05.340.639/0001-30

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

Liquidacdo da NE n®
2024NEO000037 - Servico de
gerenciamento de frota - aquisicdo
de pecas (CA N° 007/2023-MP/PG))
ref ao periodo de 01/10/2024 a
30/10/2024, conf NF-e n° 2560228
e documentos no PI-SEI

2024.026271 .

2560228/2024

22/11/2024

22/11/2024

7.234,18

2024.026271

Fonte da informagao: Sistema eletronico de informagdes (SEI) e sistema AFl. DOF/MPAM.

| Data da ultima atualizagéo:02/12/2024
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 4.320/1964, art. 63; Decreto n? 93.872/1986, art. 36; Lei n?
8.666/1993 art. 73; Lei n? 14.129/2021, art. 29, § 29, VI; Lei n? 14.133/2021, arts. 140 e 141, § 3%
Instrugao Normativa ne 2/2016 do Ministério do Planejamento, art. 32.



https://www.mpam.mp.br/images/NF_164_2024_HOUSE_LTDA_5ccc8.pdf
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