

ORDEM CRONOLÓGICA DE PAGAMENTOS - PGJ/AM

ORDEM CR	RONOLÓGICA	DE PAGAMENTO	DE FORNECIMENTO DE BENS	3		Data-da				
Mês	N° Seq.	CPF/CNPJ	Empresa/ Nome	Objeto	Nota Fiscal	Data de exigibilidade	Data de pgto.	Justificativa	Valor pago	SEI
Novembro	1	35.689.930/0001-89	HOUSELTDA	Liquidação da NE nº 2024NE0002125Aquisição de material permanente, CONICIONADOR DE AR 18.0008TUS (tombo: 23603) conforme NF- en "164 e demais documentos no PI-SEI 2024.025448.	164/2024	6/11/2024	07/11/2024	-	R\$ 5.200,00	2024.025448
Novembro	2	35.689.930/0001-89	HOUSE LTDA	Liquidação da NE nº 2024NE0002064Aquisição de material permanente, CONDICIONADOR DE AR 18.0008TUS (tombo: 23589) conforme NF-e n° 159 e demais documentos no PI-SEI 2024.025439.	159/2024	6/11/2024	07/11/2024	-	R\$ 5.200,00	2024.025439
Novembro	3	01.319.640/0001-21	AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Liquidação da NE nº 2024NE0002275Aquisição de condicionador de ar (Tombo: 24372) conforme NF-e n° 12327 e documentos no PI-SEI 2024.025428.	<u>12327/2024</u>	6/11/2024	07/11/2024	-	R\$ 14.500,00	2024.025428
Novembro	4	53.152.551/0001-37	53.152.551 FABRICIO PIMENTEL DE SOUZA	Liquidação da NE nº 2024NE0001592 Ref. a contratação de empresa especializada em instalação e manutenção desistema de videormonitoramento (CFTV) no prédio-Sede do MP-AM com fornecimento de equipamentos, conf. NE n° 01 e documentos no SEI 2024.026023.	01/2024	18/11/2024	19/11/2024	-	R\$ 25.000,00	2024.026023
Novembro	5	53.152.551/0001-37	53.152.551 FABRICIO PIMENTEL DE SOUZA	Liquidação da NE nº 202ANE0001592 - Ref. a contratação de empresa especializada em instalação e manutenção de sistema de videomonitoramento (CFTV) no Prédio-Sede do MP-AM com fornecimento de equipamentos, conf. NF nº 06 e doc. no PI-SEI 2024.026023.	<u>06/2024</u>	18/11/2024	19/11/2024	-	R\$ 21.400,00	2024.026023
Novembro	6	07.741.892/0001-20	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	Prest. serviços, aquisição, instalação e remanejamento de forro e parede divisória (tombo: 1000226) conforme NFS-e n* 840 e documentos no PI-SEI 2024.024090.	<u>840/2024</u>	18/11/2024	19/11/2024	-	R\$ 2.978,67	2024.024090
Novembro	7	07.741.892/0001-20	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	Liquidação da NE nº 2024NE0002496 - Prest. serviços, aquisição, instalação e remanejamento de forro e parede divisória (tombo: 1000226) conforme NFS- en *840 e documentos no PI-SEI 2024.024090.	840/2024	18/11/2024	19/11/2024	-	R\$ 536,18	2024.024090
Novembro	8	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	Liquidação da NE nº 2024NE0000037 - Serviço de gerenciamento de frota - aquisição de pecas (CA N° 007/2023-MP/PGJ) ref ao período de 01/10/2024 a 30/10/2024, conf N°-e n° 2560228 e documentos no PI-SEI 2024.026271	2560228/2024	22/11/2024	22/11/2024	-	R\$ 7.234,18	2024.026271

Fonte da informação: Sistema eletronico de informações (SEI) e sistema AFI. DOF/MPAM.

Data da última atualização:02/12/2024
FUNDAMENTO LEGAL: ela rº 4.320/1964, art. 63; Decreto nº 93.872/1986, art. 36; Lei nº
8.666/1993 art. 75; Lei nº 4.12/2021, art. 29, § 29, VI; Lei nº 14.133/2021, art. 31, 40 e 141, § 3°; e
Instrução Normativa nº 2/2016 do Ministério do Planejamento, art. 39.